Иркутская  область

Тулунский район

ДУМА

ЕВДОКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018 г.                                                                           № 25

с. Бадар
Рассмотрение протеста прокуратуры
на решение Думы Евдокимовского
сельского поселения № 114 от 14.12.2016г.
    Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2018г. № 7-21-2018 на решение Думы Евдокимовского муниципального образования от 14.12.2016г. № 114 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Евдокимовского сельского поселения», Дума Евдокимовского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2018г. № 7-21-2018, на решение Думы Евдокимовского сельского поселения № 114 от 14.12.2016г. «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Евдокимовского сельского поселения на 2016-2025 годы», ведущему специалисту администрации Евдокимовского сельского поселения Ткач Л.И. ответственной за разработку программы в срок до 01.04.2018г. разработать проект внесения изменений в программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Евдокимовского сельского поселения на 2016-2025гг.

Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                     В.Н.Копанев